
Příloha č. 2

Albrechtice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Babice 6,40 6,40 6,40 GP podpora bydlení na venkově
Bavorov 199,94 199,94 GP  hasiči
Bavorov 1,88 1,88 BESIP
Bavorov 82,00 283,82 82,00 dotace na vybavení SDH
Bechyně 1 000,00 1 000,00 LSPP
Bechyně 35,00 35,00 divadlo prostředek komunikace
Bechyně 108,00 1 143,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Bělčice 108,00 108,00 26,12 dotace na vybavení SDH
Benešov nad Černou 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Bernartice 100,00 100,00 granty pro sportovní účely
Bernartice 1,43 1,43 BESIP
Bernartice 82,00 183,43 82,00 dotace na vybavení SDH
Besednice 23,10 23,10 územní plán obce
Besednice 30,00 53,10 30,00 vesnice roku
Blatná 16,00 16,00 obnova obrazu sv. Barbory
Blatná 11,90 11,90 BESIP
Blatná 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Blatná 10,00 10,00 kontrabasová soutěž
Blatná 23,20 23,20 výstava o přírodě
Blatná 58,00 28,00 GP podpora EVVO
Blatná 51,20 252,30 51,20 příspěvek na administr.POV
Borová Lada 10,00 10,00 granty pro sport.účely
Borová Lada 5,00 5,00 umístění v soutěži Vesnice roku
Borová Lada 20,00 20,00 přísp.na lyžařské stopy
Borová Lada 82,00 117,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Borovany 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Borovany 201,60 283,60 201,56 zkapacitnění přelivu rybníka
Brloh 112,00 44,80 GP hasiči
Brloh 82,00 194,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Budíškovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Buzice 53,37 53,37 53,37 GP hasiči
Čečelovice 96,90 96,90 96,90 GP hasiči
Čepřovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Černá v Pošumaví 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Černá v Pošumaví 67,00 149,00 26,80 GP podpora sboru hasičů
České Budějovice 30,00 30,00 města s přívlastkem historická
České Budějovice 350,00 350,00 úhrada protar. ztráty z provozu IDS
České Budějovice 150,00 150,00 úhrada protar. ztráty z provozu IDS
České Budějovice 100,80 630,80 100,80 GP lidské zdroje a komunitní plánování
České Velenice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Český Krumlov 60,00 60,00 granty pro sportovní účely
Český Krumlov 30,00 30,00 film.a fot.dokumentace
Český Krumlov 41,10 41,10 POV přísp. na administraci

Přehled přidělených dotací obcím z rozpočtu kraje za rok 2004

Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

1



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Český Krumlov 64,00 195,10 50,18 GP lidské zdroje a komunitní plánování
Český Rudolec 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Čestice 53,12 53,12 dotace na vybavení SDH
Čestice 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Čestice 2,25 137,37 2,25 BESIP
Čičenice 92,16 92,16 92,16 biokoridor, vodní nádrž
Čimelice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Čkyně 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Dačice 82,00 54,22 dotace na vybavení SDH
Dačice 232,07 314,07 232,07 GP hasiči
Dešná 100,00 100,00 podpora sportu
Dešná 82,00 182,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Deštná 3,00 3,00 BESIP
Deštná 82,00 85,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Dívčice 5,00 5,00 5,00 odhalení pomníku - výročí
Dolní Bukovsko 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Domanín 240,00 240,00 96,00 GP hasiči
Doubravice u ST 24,80 24,80 24,80 podpora biodiversity
Drahonice 82,00 81,95 dotace na vybavení SDH
Drahonice 57,12 57,12 podpora biodiversity
Drahonice 838,00 977,12 96,00 GP hasiči
Dražice 16,00 16,00 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Dražíč 5,00 5,00 umístění v soutěži Vesnice roku
Dražíč 58,80 58,80 GP
Dražíč 29,40 93,20 29,40 podpora biodiversity
Drhovle 50,00 50,00 50,00 přísp.za umístění v soutěži Vesnice roku
Drslavice 200,00 200,00 200,00 příspěvek na havarijní stav budovy OÚ
Dubné 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Dvory nad Lužnicí 42,00 42,00 42,00 grant ÚPD
Dvory nad Lužnicí 59,14 59,14 59,14 dotace na vybavení SDH
Frymburk 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Frymburk 121,00 203,00 48,00 GP podpora hasičů
Halámky 26,00 26,00 26,00 grant ÚPD
Hamr 50,46 50,46 50,46 GP podpora hasičů
Heřmaň 36,96 36,96 36,96 liniová výsadba
Hluboká nad Vltavou 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Hluboká nad Vltavou 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Hluboká nad Vltavou 30,00 220,00 0,00 pro sportovní účely ZŠ
Holubov 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Horní Dvořiště 47,25 47,25 47,25 GP ÚPD
Horní Planá 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Horní Stropnice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Horní Vltavice 142,31 142,31 na vybavení SDH
Horní Vltavice 5,00 147,31 5,00 odměna za umístnění v soutěži
Hořice na Šumavě 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Hořice na Šumavě 50,00 132,00 50,00 Hořické pašijové hry
Hoslovice 35,00 35,00 obnova obrazů
Hoslovice 16,64 51,64 16,64 GP podpora bydlení

2



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Hoštice 19,14 19,14 GP na podporu bydlení
Hoštice 20,83 39,97 20,83 GP
Hranice 110,47 110,47 110,47 GP hasiči 
Hrdějovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Hrejkovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chlum u Třeboně 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chlum u Třeboně 66,00 148,00 66,00 GP hasiči 
Chobot 44,00 44,00 44,00 GP hasiči 
Chotoviny 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chotoviny 31,39 113,39 31,39 stud.odtokových poměrů a plánů
Chrášťany 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chvalšiny 62,00 62,00 GP hasiči
Chvalšiny 1,80 1,80 BESIP
Chvalšiny 82,00 145,80 82,00 dotace na vybavení SDH
Chýnov 10,00 10,00 lidové vánoce
Chýnov 82,00 92,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chyšky 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Chyšky 4,50 86,50 3,86 BESIP
Jankov 40,00 40,00 0,00 selské slavnosti 2004
Jarošov nad Nežárkou 28,00 28,00 grant movité kulturní dědictví
Jarošov nad Nežárkou 87,87 115,87 87,87 GP hasiči
Jílovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Jistebnice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Kadov 18,04 18,04 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Kájov 166,00 166,00 166,00 GP hasiči
Kamenný Újezd 89,00 89,00 89,00 grant ÚPD
Kaplice 20,00 20,00 Město a lidé Kaplice při vstupu do EU
Kaplice 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Kaplice 30,72 30,72 GP hasiči
Kaplice 51,20 51,20 GP na podporu SDH
Kaplice 20,50 204,42 20,50 na administraci progr. obnovy venkova
Kardašova Řečice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Kestřany 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Kostelec nad Vltavou 20,00 20,00 20,00 Zíbrtův Kostelec
Košice 67,50 67,50 67,50 grant ÚPD
Kovářov 50,00 50,00 tisk publikace 10. výročí
Kovářov 400,00 400,00 odměna za 1. místo
Kovářov 100,00 0,00 1.místo v celostát. soutěži vesnice roku
Kovářov 5,00 5,00 BESIP
Kovářov 82,00 637,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Krajníčko 165,68 165,68 66,27 GP podpora sborů dobrovol.hasičů
Křemže 5,00 5,00 5,00 BESIP
Ktiš 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Kunžak 30,00 30,00 vybavení dětského sportoviště MŠ
Kunžak 1,70 1,70 BESIP
Kunžak 82,00 113,70 82,00 dotace na vybavení SDH
Kvilda 15,00 15,00 setkání starostů
Kvilda 65,00 80,00 65,00 GP cestovního ruchu

3



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Lažánky 25,06 25,06 25,06 GP hasiči výstroj
Lažiště 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Ledenice 116,00 116,00 dotace na vybavení SDH
Ledenice 150,20 266,20 150,20 dotace na vybavení SDH
Lenora 55,27 55,27 23,84 GP hasiči
Lhenice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Lišov 150,00 150,00 GP škola podlaha v tělocvičně
Lišov 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Lišov 70,00 70,00 grant  pro podporu sportu
Lišov 192,00 520,00 192,00 protipovodňová opatření
Litovel 200,00 200,00 200,00 peněžitý dar vichřice
Litvínovice 5,00 5,00 5,00 setkání starostek
Lnáře 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Lomnice nad Lužnicí 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Lomnice nad Lužnicí 75,00 157,00 75,00 granty movité kulturní dědictví
Loučovice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Malenice 66,00 66,00 66,00 dotace na vybavení SDH
Malonty 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Malonty 130,00 130,00 oprava tělocvičny ZŠ
Malonty 110,00 322,00 110,00 GP hasiči
Malšice 1,20 1,20 1,20 BESIP
Mičovice 5,00 5,00 umístění v soutěži Vesnice roku
Mičovice 5,00 10,00 5,00 hudební festival Pod lípou v Jámě
Milevsko 8,00 6,37 BESIP
Milevsko 1 000,00 1 000,00 na LSPP
Milevsko 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Milevsko 50,19 50,19 GP podpora sborů dobrovol.hasičů
Milevsko 49,70 1 189,89 49,70 administrace POV
Miloňovice 77,35 77,35 77,35 GP ÚPD
Mirotice 200,00 200,00 200,00 GP hasiči
Mirovice 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Mišovice 29,50 29,50 29,50 liniové výsadby
Mladá Vožice 170,00 170,00 GP hasiči
Mladá Vožice 108,00 278,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Mojné 80,00 80,00 32,00 GP hasiči
Mydlovary 5,00 5,00 5,00 soutěž Vesnice roku
Nadějkov 15,00 15,00 15,00 oprava sochy
Neplachov 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Netolice 68,58 68,58 GP hasiči
Netolice 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Netolice 87,00 263,58 87,00 granty mov.kultur.dědictví
Netřebice 50,00 50,00 50,00 GP hasiči
Nevězice 50,00 50,00 50,00 GP hasiči
Nová Bystřice 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Nová Včelnice 2,00 2,00 BESIP
Nová Včelnice 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Nová Včelnice 50,00 134,00 50,00 GP hasiči
Nové Hrady 6,50 6,11 BESIP

4



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Nové Hrady 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Nové Hrady 204,50 319,00 204,50 GP hasiči
Novosedly nad Nežár. 1,35 1,35 1,35 BESIP
Novosedly u ST 0,90 0,90 0,90 BESIP
Opařany 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Ostrovec 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Písek 65,00 65,00 mezinárodní festival studentských filmů
Písek 50,00 50,00 Tourpropag 2004
Písek 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Písek 20,00 20,00 Tourpropag a Euroregion 2004
Písek 10,00 10,00 mažoretkový sport
Písek 30,00 30,00 využitelnost areálu Sedláčkova ulice
Písek 30,00 30,00 prezentace severní průmyslové zony
Písek                92,60 379,60 92,60 administrace POV
Pístina 20,00 20,00 20,00 granty movité kulturní dědictví
Pištín 5,00 5,00 5,00 setkání starostů
Planá nad Lužnicí 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Podolí 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Prachatice 30,00 30,00 propagace- invest.přílež.v Prachaticích
Prachatice 49,09 49,09 GP protidrogová prevence
Prachatice 60,00 60,00 slavnosti SOLNÉ STEZKY
Prachatice 30,00 30,00 skleněná archa
Prachatice 7,00 7,00 folklor stále živě
Prachatice 45,00 45,00 granty pro sport.účely
Prachatice 30,00 30,00 granty movité kulturní dědictví
Prachatice 70,20 321,29 70,20 administrace POV
Protivín 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Protivín 16,00 124,00 16,00 platanová alej - údržba
Přeborov 25,00 25,00 25,00 grant ÚPD
Přední Výtoň 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Přední Výtoň 80,00 162,00 80,00 GP hasiči
Předslavice 72,00 72,00 72,00 podpora biodiverzity
Přeštovice 30,40 30,40 30,40 podpora biodiverzity
Přídolí 2,70 2,70 1,29 BESIP
Přísečná 28,88 28,88 28,88 grant ÚPD
Radomyšl 30,00 30,00 soutěž Vesnice roku
Radomyšl 10,00 10,00 setkání rodáků
Radomyšl 0,40 0,30 BESIP
Radomyšl 7,00 7,00 setkání rodáků a přátel obce
Radomyšl 7,00 54,40 0,00 po stopách historie
Radošovice u ST 35,00 35,00 granty movité kulturní dědictví
Radošovice u ST 109,00 144,00 109,00 GP ochrana před povodněmi
Ražice 5,00 5,00 5,00 přísp.za umístění v soutěži Vesnice roku
Rožmberk n. Vltavou 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Rožmberk n. Vltavou 72,00 154,00 72,00 GP hasiči
Řepice 17,60 17,60 17,60 liniové výsadby
Římov 9,53 9,53 GP podpora bydlení na venkově
Římov 50,64 60,17 50,64 GP bydlení na venkově

5



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Sedlec 105,00 105,00 105,00 územní plán obce
Sedlice 122,00 122,00 dotace na vybavení SDH
Sedlice 250,00 372,00 250,00 GP hasiči
Sepekov 20,00 20,00 liniové výsadby
Sepekov 2,70 22,70 2,70 BESIP
Sezimovo Ústí 960,00 960,00 150,00 GP hasiči
Slavče 1,20 1,20 1,20 BESIP
Slavonice 4,30 4,30 BESIP
Slavonice 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Slavonice 84,00 84,00 grant ÚPD
Slavonice 53,78 224,08 53,78 GP hasiči
Smetanova Lhota 60,00 60,00 60,00 GP hasiči
Soběslav 24,00 24,00 GP odtokové poměry Lužnice
Soběslav 59,00 83,00 59,00 GP obnova venkova
Stachy 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Stachy 10,00 118,00 10,00 údržba lyžařských tratí
Staré Hobzí 5,00 5,00 přísp.za umístění v soutěži Vesnice roku
Staré Hobzí 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Staré Hobzí 44,00 131,00 44,00 GP hasiči
Staré Město pod Land. 29,60 29,60 29,60 projekční práce - výsadba
Stožec 123,62 123,62 123,62 GP hasiči
Strakonice 15,00 15,00 vidokazeta a CD-ROM Otavská plavba
Strakonice 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Strakonice 50,00 50,00 mezinárodní dud.festival
Strakonice 10,00 10,00 ekolog.třídění odpadu-hrací karty
Strakonice 25,00 25,00 GP podpora syst. EVVO v JčK
Strakonice 10,00 10,00 GP podpora syst. EVVO v JčK
Strakonice 231,84 231,84 odtok.studie povodí Otavy
Strakonice 123,56 123,56 podpora biodiverzity
Strakonice 35,00 35,00 podpora sportu
Strakonice 128,20 710,60 128,20 administrace POV
Stráž nad Nežárkou 82,00 82,00 82,15 dotace na vybavení SDH
Strunkovice n.Blanicí 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Střelské Hoštice 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Studená 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Suchdol nad Lužnicí 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Svatá Maří 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Svatý Jan nad Malší 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Ševětín 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Štěkeň 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Štěkeň 15,12 97,12 15,12 liniové výsadby
Štěpánovice 297,00 297,00 49,50 odbahnění rybníka
Šumavské Hoštice 0,90 0,90 0,90 BESIP
Tábor 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Tábor 40,00 122,00 40,00 GP cestovního ruchu
Tálín 8,32 8,32 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Trhové Sviny 30,00 0,00 přehlídka venk.divad.souborů
Trhové Sviny 50,00 50,00 festival dechové hudby

6



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Trhové Sviny 4,57 4,57 BESIP
Trhové Sviny 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Trhové Sviny 1 000,00 1 000,00 LSPP
Trhové Sviny 23,90 1 190,47 23,90 obnova venkova-admin.program
Třeboň 4,50 1,34 BESIP
Třeboň 10,00 10,00 setkání v evropském domě
Třeboň 48,80 16,36 GP lidské zdroje a komunitní plánování
Třeboň 24,00 24,00 GP cestovní ruch
Třeboň 40,90 128,20 40,90 obnova venkova-admin.program
Tučapy 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Týn nad Vltavou 25,20 25,20 obnova venkova-admin.program
Týn nad Vltavou 70,00 70,00 vltavotýnské výtvarné dvorky
Týn nad Vltavou 5,00 5,00 vltavotýnské výtvarné dvorky
Týn nad Vltavou 15,00 15,00 lidová architektura na vltavotýnsku
Týn nad Vltavou 1 000,00 1 000,00 na LSPP
Týn nad Vltavou 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Týn nad Vltavou 372,60 1 569,80 372,60 odbahnění a oprava přelivu potoka
Úsilné 5,00 5,00 5,00 obnovení tradice Svatováclavské poutě
Vacov 175,00 175,00 oprava břehů potoka
Vacov 350,00 350,00 oprava břehů potoka
Vacov 157,00 157,00 dotace na vybavení SDH
Vacov 1 000,00 1 682,00 1 000,00 na LSPP
Velešín 98,25 98,25 GP hasiči
Velešín 4,00 4,00 sportovec Velešína
Velešín 2,00 0,00 houpačka
Velešín 108,00 212,25 108,00 dotace na vybavení SDH
Veselí nad Lužnicí 1 000,00 1 000,00 dotace na LSPP
Veselí nad Lužnicí 1,40 1,20 BESIP
Veselí nad Lužnicí 80,00 80,00 grant na vybavení tělocvičny
Veselí nad Lužnicí 100,00 100,00 podpora sportu
Veselí nad Lužnicí 82,00 1 263,40 82,00 dotace na vybavení SDH
Vimperk 80,00 80,00 mezinárodní film. festival NaturVision
Vimperk 82,00 162,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Vitějovice 60,00 60,00 60,00 GP na podporu bydlení
Vlachovo Březí 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Vlastiboř 30,00 30,00 liniové výsadby
Vlastiboř 81,60 111,60 81,60 hydrologicko-odtoková studie
Vodňany 9,00 9,00 Grant - movité kulturní dědictví
Vodňany 9,40 8,94 BESIP
Vodňany 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Vodňany 10,00 110,40 10,00 ZŠ angažované učení
Volary 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Volary 110,00 192,00 110,00 GP podpora hasičů
Volenice 2,30 2,30 BESIP
Volenice 82,00 84,30 82,00 dotace na vybavení SDH
Volfířov 2,00 2,00 2,00 BESIP
Volyně 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Všemyslice 650,00 650,00 GP

7



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Všemyslice 293,00 943,00 293,00 GP
Vyšší Brod 108,00 108,00 108,00 dotace na vybavení SDH
Záblatí u Prachatic 3,00 3,00 3,00 Staročeská konopická Záblatí
Záboří u ST 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Záhoří u PI 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Zálší 1,20 1,20 1,20 BESIP
Zdíkov 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Zhoř u PI 17,50 17,50 17,50 GP pořízení návrhu ÚPO
Zliv 10,00 10,00 ZŠ a ZUŠ Zliv - Zlivská kytara
Zliv 82,00 92,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Žabovřesky 82,00 82,00 82,00 dotace na vybavení SDH
Žďár u JH 152,04 152,04 152,04 odstranění hráze
DSO Blanic.-Otav.reg. 24,82 24,82 24,82 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
DSO mezi Vlt.a Otav. 14,40 14,40 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
DSO mezi Vlt.a Otav. 25,00 39,40 25,00 GP cestovního ruchu
DSO Prachaticko 23,04 23,04 0,00 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
DSO Venkov 36,96 36,96 36,96 GP podpora mikroreg. seskup.
DSO Veselsko 21,63 21,63 21,63 rozvojová strategie mikroreg.
DSO Zlatý vrch 16,40 16,40 16,40 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
Mikroreg.Buděj.sever 46,08 46,08 27,65 GP podpora mikroreg. seskup.
Mikroreg.Chelč.-Lhen. 40,00 40,00 18,34 GP podpora mikroreg. seskup.
Mikroreg.Podjavořisko 14,40 14,40 14,40 GP podpora mikroreg. seskup.
Mikroreg.Řečicko 40,00 40,00 40,00 GP podpora mikroreg. seskup.
Mikroreg.Vlach.Březí 64,00 64,00 64,00 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Dol.Pootaví 17,28 17,28 0,00 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Stř.Pootaví 17,28 17,28 17,28 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Blanský les 19,30 19,30 GP podpora mikroregionu
Svaz.obcí Blanský les 24,00 24,00 síť informačních tabulí
Svaz.obcí Blanský les 40,00 83,30 40,00 GP cestovní ruch
Svaz.ob.Hor.Vlt.-Boub. 59,04 59,04 59,04 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Lišovska 15,84 15,84 0,00 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Milevska 25,19 25,19 informační centra pro podnikatele
Svaz.obcí Milevska 40,04 65,23 40,04 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Netolicko 95,07 95,07 95,07 GP podpora a rozvoj mikroreg.
Svaz.obcí Podkletí 46,08 46,08 46,08 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
Svaz.obcí reg.Písecko 40,46 40,46 40,46 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Šum.Podlesí 83,16 83,16 GP na podporu a rozvoj mikroregionu
Svaz.obcí Šum.Podlesí 177,60 177,60 GP studie odtokových poměrů
Svaz.obcí Šum.Podlesí 29,92 290,68 29,92 GP studie odtokových poměrů
Svaz.obcí Věnec 58,49 58,49 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Svaz.obcí Věnec 86,40 144,89 86,40 studie odtokových poměrů
Svaz.obcí Vitorazsko 77,60 77,60 76,98 GP podpora a rozvoj mikroreg.seskup.
Neinvestiční dotace 34 265,50 34 265,50 29 678,91 celkem
Bezdědovice 200,00 200,00 200,00 GP hasiči
Blatná 812,00 812,00 GP obnova ochran.zdi na Slupi
Blatná 950,00 950,00 GP obnova ochran.zdi u DD
Blatná 287,00 2 049,00 0,00 GP podpora zprac. žádosti do SF
Blažejov 380,10 380,10 380,10 GP podpora zprac. žádosti do SF

8



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Borek 30,75 30,75 studie odtokových poměrů
Borek 271,98 302,73 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Borkovice 80,80 80,80 80,80 GP ochrana před povodněmi
Borová Lada 75,60 75,60 75,60 GP podpora zprac.žádosti do SF
Borovany 72,45 72,45 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Borovany u PI 157,20 0,00 GP výstavba ČOV
Borovany u PI 57,60 214,80 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Branice 33,60 33,60 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Břehov 291,86 291,86 291,86 GP ochrana před povodněmi
Cehnice 1000,00 1 000,00 1000,00 GP na podporu sportu
Cizkrajov 1362,49 1362,49 GP ÚPD-ČOV
Cizkrajov 400,00 1 762,49 400,00 GP ÚPD
Čečelovice 37,32 37,32 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Čejkovice 2000,00 2000,00 výstavba ČOV
Čejkovice 400,00 2 400,00 400,00 kanalizační přivaděč
Černá v Pošumaví 400,00 400,00 GP cestovního ruchu
Černá v Pošumaví 117,60 30,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Černá v Pošumaví 62,30 579,90 62,30 GP podpora zpracování žádosti do SF
Český Krumlov 86,10 86,10 86,10 GP ochrana před povodněmi
Čimelice 247,00 247,00 247,00 GP opr.a modernizace zásah.vozidla
Čkyně 86,40 86,40 86,40 studie odtokových poměrů
Dačice 57,60 57,60 57,60 Gp na podporu a rozvoj mikroreg.
Dešná 181,00 181,00 GP hasiči
Dešná 72,40 72,40 GP hasiči
Dešná 60,00 60,00 ekologická kotelna
Dešná 60,00 373,40 60,00 GP podpora bydlení
Dírná 50,40 50,40 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Dolní Bukovsko 688,00 688,00 GP ochrana před povodněmi
Dolní Bukovsko 261,20 261,00 GP ochrana před povodněmi
Dolní Bukovsko 50,40 50,40 GP podpora zprac.žádostí do SF
Dolní Bukovsko 93,59 1 093,19 24,00 GP podpora zprac.žádostí do SF
Domanín 96,00 96,00 96,00 GP hasiči
Doudleby 31,65 31,65 31,65 GP podpora bydlení
Dub u PT 102,20 102,20 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Dubné 80,00 80,00 podpora sportu
Dubné 44,00 124,00 44,00 GP podpora bydlení na venkově
Dynín 40,00 40,00 40,00 GP podpora bydlení na venkově
Frymburk 619,65 619,65 GP ÚPD
Frymburk 260,40 880,05 230,86 GP zpracování žádosti do SF
Hluboká nad Vltavou 500,00 500,00 nové hasící vozidlo
Hluboká nad Vltavou 188,00 188,00 GP ochrana před povodněmi
Hluboká nad Vltavou 50,40 50,40 GP ochrana před povodněmi
Hluboká nad Vltavou 74,80 74,80 GP ochrana před povodněmi
Hluboká nad Vltavou 623,00 623,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Hluboká nad Vltavou 720,00 720,00 protipovodňová opatření
Hluboká nad Vltavou 116,00 116,00 GP podpora investic
Hluboká nad Vltavou 42,00 42,00 GP ochrana před povodněmi
Hluboká nad Vltavou 50,40 2 364,60 50,40 GP ochrana před povodněmi

9



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Homole 43,68 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Homole 41,89 85,57 41,89 GP podpora bydlení na venkově
Horní Pěna 166,70 166,70 166,70 GP projekt na obytné domy
Horní Planá 200,00 200,00 200,00 úhrada 2. splátky požár. vozidla
Horní Stropnice 700,98 700,98 700,98 GP cestovní ruch, vzdělání
Horní Vltavice 50,40 50,40 50,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Hořice na Šumavě 32,00 32,00 GP podpora bydlení na venkově
Hořice na Šumavě 24,00 56,00 24,00 GP podpora bydlení na venkově
Hosín 761,07 761,07 0,00 GP podpora ÚPD
Hrazany 32,00 32,00 32,00 GP podpora bydlení na venkově
Husinec 98,00 98,00 98,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Chotoviny 117,00 117,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Chotoviny 42,00 42,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Chotoviny 126,00 285,00 126,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Chvalšiny 434,00 434,00 434,00 GP podpora ÚPD-ČOV
Jankov 100,00 100,00 100,00 grant na opravu návesní cesty
Jetětice 38,40 38,40 38,40 GP podpora bydlení na venkově
Jindřichův Hradec 100,00 100,00 osvětlení víceúčelového hřiště
Jindřichův Hradec 525,00 525,00 GP podpora zprac.dokumentace pro SF
Jindřichův Hradec 36,26 661,26 36,26 studie využitelnosti území Fedrpuš
Kadov 126,00 126,00 GP cestovní ruch
Kadov 86,00 212,00 86,00 GP projekt a dokonč. bytů
Kaplice 262,50 262,50 262,50 GP zpracování žádosti do SF
Komařice 626,30 626,30 626,30 stavební  úprava svahu po povodni
Kovářov u PI 20,00 20,00 20,00 grant pro sport.účely
Krátošice 100,00 100,00 100,00 podpora sportu
Křemže 162,80 162,80 162,80 GP
Ktiš 120,00 120,00 120,00 GP urbanistická studie
Kunžak 40,80 40,80 40,80 GP bytová výstavba
Kvilda 218,40 218,40 0,00 GP podpora žádosti do SF
Lásenice 60,00 60,00 0,00 GP podpora bydlení na venkově
Lažiště 150,00 150,00 GP cestovní ruch
Lažiště 497,81 647,81 497,81 GP podpora ÚPD
Lenora 192,68 192,68 192,68 GP podpora ÚPD-ČOV
Lipno nad Vltavou 380,10 380,10 380,10 GP žádost do SF
Lišov 70,00 70,00 70,00 podpora sportu
Litvínovice 428,00 428,00 428,00 řešení povod. průtoků
Lomnice nad Lužnicí 109,20 0,00 GP podpora zprac.žádosti do SF
Lomnice nad Lužnicí 120,00 120,00 PP výstavby pro prům.zonu
Lomnice nad Lužnicí 177,00 117,00 PP výstavby pro prům.zonu
Lomnice nad Lužnicí 132,00 538,20 0,00 GP ÚPD
Lužnice 99,40 99,40 99,40 GP žádost do SF
Malenice 215,88 215,88 142,80 GP podpora žádosti do SF
Milevsko 500,00 500,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Milevsko 130,00 130,00 podpora sportu
Milevsko 350,00 350,00 staveb.obnova-celoživ.vzděl.
Milevsko 150,00 1 130,00 150,00 staveb.obnova-celoživ.vzděl.
Mirovice 362,33 362,33 362,33 GP ÚPD

10



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Němčice u PT 55,60 55,60 GP podpora ÚPD
Němčice u PT 326,00 381,60 326,00 GP podpora ÚPD
Netolice 899,20 899,20 rekonstr. výpustních zařízení rybníku
Netolice 478,74 1 377,94 478,74 GP cest.ruch
Nová Bystřice 45,00 45,00 45,00 plocha k podnikání
Nové Hrady 623,00 623,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Nové Hrady 155,75 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Nové Hrady 50,00 828,75 50,00 GP cestovní ruch
Novosedly nad Než. 26,88 26,88 26,88 GP podpora bydlení na venkově
Osek u ST 72,40 72,40 odbahnění rybníka
Osek u ST 256,00 328,40 256,00 GP ÚPD
Písek 30,00 30,00 prostor Žižkova a Otavská kasárna
Písek 29,30 29,30 zprac.dislokační urbanist.studie
Písek 350,00 409,30 350,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Planá 49,20 49,20 49,20 studie odtokových poměrů
Plav 650,00 650,00 GP ochrana před povodněmi
Plav 379,45 1 029,45 379,45 GP ÚPD
Podolí 100,00 100,00 100,00 GP cestovní ruch
Pracejovice 149,13 149,13 149,13 ochranná protipovodňová hráz
Prachatice 1183,49 1183,49 odvodnění komunikace II/143
Prachatice 69,00 1 252,49 69,00 GP cestovního ruchu
Předotice 758,77 758,77 758,77 GP podpora ÚPD
Putim 36,96 0,00 GP podpora zprac.žádosti do SF
Putim 31,01 67,97 31,01 GP podpora bydlení na venkově
Radomyšl 40,00 40,00 40,00 GP podpora bydlení na venkově
Radošovice u CB 90,00 90,00 90,00 GP cestovní ruch
Radošovice u ST 574,29 574,29 456,45  břehový porost
Rapšach 82,80 82,80 82,80 GP ochrana před povodněmi
Ražice 85,20 85,20 85,20 GP cestovní ruch, vzdělávání
Rodvínov 400,00 400,00 GP podpora ÚPD
Rodvínov 1941,75 2 341,75 1941,75 GP podpora ÚPD
Římov 41,11 41,11 41,11 GP na bytovou výstavbu
Sedlec 170,94 170,94 GP podpora ÚPD
Sedlec 894,30 1 065,24 894,30 GP podpora ÚPD
Sedlice 40,00 40,00 0,00 GP podpora bydlení
Sezimovo Ústí 100,00 100,00 100,00 granty pro sport.účely
Slavonice 900,00 900,00 900,00 GP podpora ÚPD
Soběslav 67,20 66,57 GP podpora zpracování žádosti do SF
Soběslav 47,04 47,04 GP podpora zpracování žádosti do SF
Soběslav 24,00 138,24 24,00 studie odtokových poměrů
Staré Hobzí 275,60 275,60 275,60 GP podpora ÚPD
Strakonice 490,00 490,00 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Strážný u PT 44,86 0,00 GP podpora bydlení
Strážný u PT 103,32 148,18 103,32 GP podpora zpracování žádosti do SF
Strunkovice n. Blanicí 224,00 224,00 224,00 GP podpora zprac.žádostí do SROP
Strýčice 750,00 750,00 750,00 GP ochrana před povodněmi-ČOV
Střelské Hoštice 240,00 240,00 240,00 GP podpora ÚPD
Studená 670,00 670,00 670,00 GP ochrana před povodněmi

11



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.2004 

tis. Kč
Účel použití

Celkem 
přiděleno 
za obec

Svatá Maří 67,20 67,20 GP podpora do SF
Svatá Maří 280,00 347,20 280,00 GP cestovní ruch
Svatý Jan nad Malší 170,94 0,00 GP vybudování kanaliz.sběrače
Svatý Jan nad Malší 894,07 1 065,01 51,71 GP vybudování kořenové ČOV 
Tábor 40,00 40,00 GP spodní výpusť VD jordán
Tábor 8000,00 8000,00 GP na podporu rozvoje sportu
Tábor 60,60 60,60 st.využitelnosti území propl.prům.zonu
Tábor 150,07 8 250,67 150,07 GP podpora investic
Temelín 548,00 548,00 548,00 odvedení povrchových vod mimo obec
Třeboň 39,79 39,79 39,79 vypracování studie odtok.poměrů řeky
Týn nad Vltavou 105,00 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Týn nad Vltavou 70,00 175,00 70,00 GP podpora SDH
Úsilné 52,50 52,50 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Vacov 168,00 168,00 protipovodňová hráz
Vacov 360,00 528,00 360,00 GP cestovní ruch
Veselí nad Lužnicí 469,60 469,60 469,60 grant na studii odtokových poměrů
Vlachovo Březí 40,00 40,00 GP podpora bydlení na venkově
Vlachovo Březí 44,24 84,24 0,00 GP podpora zpracování žádostí do SF
Vodňany 76,40 0,00 GP ochrana před povodněmi - Újezd
Vodňany 92,40 0,00 GP ochrana před povodněmi
Vodňany 207,62 376,42 207,62 GP podpora zpracování žádosti do SF
Vojníkov 456,20 456,20 456,20 GP ochrana před povodněmi
Volary 75,60 75,60 0,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Volfířov 900,00 900,00 900,00 GP ochrana před povodněmi
Všemyslice 165,90 165,90 165,90 GP cestovní ruch
Zálezly 75,60 75,60 75,00 GP podpora zpracování žádosti do SF
Zlatá Koruna 75,34 75,34 GP ochrana před povodněmi
Zlatá Koruna 979,31 1 054,65 379,31 GP podpora ÚPD
Zvíkov u Lišova 370,80 370,80 370,80 GP podpora ÚPD
Želeč 38,80 38,80 38,80 GP podpora bydlení na venkově
DSO sever. Písecka 39,36 39,36 GP na podporu a rozvoj mikroreg.
DSO sever. Písecka 160,00 199,36 160,00 GP cestovní ruch
SMAO Tábor 1000,00 1 000,00 1000,00 GP cestovní ruch
Svaz.lipenských obcí 65,60 65,60 65,60 GP na podporu a rozvoj mikroreg.
Svaz.ob.reg.Třeboňsko 37,20 37,20 37,20 GP na podporu a rozvoj mikroreg.
Svaz.obcí a měst JK 252,00 252,00 252,00 GP podpora do SF 
Svaz.obcí Blatenska 310,80 310,80 310,80 GP podpora zpracování žádosti SF
Svaz.obcí Soběslavsko 123,20 123,20 123,20 GP na podporu a rozvoj mikroreg.
Svaz.obcí Šum.Podlesí 145,32 145,32 0,00 GP podpora zpracování žádosti SF
Svaz.obcí Veselsko 130,00 130,00 GP cestovní ruch
Svaz.obcí Veselsko 120,00 250,00 120,00 podpora a rozvoj mikroregionům
Investiční dotace 56 359,54 56 359,54 51 422,65 celkem

12


